                        Remienky  pre el.náradie
2025
OBJEDNACÍ KÓD CENA ROZMER / MM POČET ZUBOV TVAR FOTO
Obj. DŁŽKA OBVODU
kód /šírka/počet zubov
232 x 9,5
Drážky- 3
250 x 12,2
Drážky- 4
278 x 12
Drážky- 4
278 x 14,5
Drážky- 5
266 x 9,5
Drážky- 3
PJ 5 3,08
PJ 3 3,08
PJ 4 4,21
PJ 1 2,77 Makita: hoblík 1923B
     PJ 2 3,05
            Cena NR  ORG. ZARADENIE FOTO
OBJEDNACÍ KÓD CENA ROZMER / MM POČET ZUBOV TVAR FOTO
303 x 8,2 DWT:
Z= 60 Pásová brúska- BS 900 VS
270 x 8,2
Z- 55
225 x 17 BOSCH:
Z= 75
Brúska uhlová- GBS 75 AE, PBS
75A, PBS 75 AE,
2 604 736 004 254 x 14
(Originał) Z= 89
190 x 14
Z= 67
2 604 736 002 244 x 14
SWW 0719 (Originał) Z=  85
1 604 736 006 164 x 14
SWW 0719 (Originał) Z= 59
2 610 389 040 200 x 12
 (Originał) Z= 0
279x25,4 CELMA  pás.brúska
Z=55 DBSMm75C,DBSMm75IIB,
(110 XL 100)
296 x 15
CELMA: Hoblík DBHEh 75 IIB,
82A
Z= 60 (120/1 XL 059)
233x9,6
Drážky-3
237x9,6
Drážky-3
299x4
Drážky-3
PJ 24 3,70 NangFang 80mm,PJ222
PJ 26 5,85
PJ 21 8,20 1119-184-966
PJ 23 3,79 HITACHI hoblík F-20A,PJ218
PJ 19 9,74
SKIL: Pásová brúska 1500H1,
1506H1, 1507, 1510H1, 1512
PJ 20 8,46 1119-184-867
PJ 16 12,30 BOSCH: Strug PHO 3-82
PJ 18 11,28
BOSCH: Pásová brúska- PBS
60, PBS 60A, PBS 60AE, PBS
60E
PJ 11 3,69
PJ 10 8,30
BOSCH: PHO30-82, GHO20-82,
GHO20-82, GHO31-82, GHO36-
82C, PHO25-
82/83/84/85/86/87/91, PHO35-
82C, 3296
PJ 8 4,46
PJ 6 3,38
PJ 7 3,08
OBJEDNACÍ KÓD CENA ROZMER / MM POČET ZUBOV TVAR FOTO
ZG/177 3,48 177x11,8 59
ZG/191 3,67 191x8,2 38
ZG/225 5,15 225x17 75
ZG/250 3,61 250x8 50
ZG/255 3,60 255x8 51
ZG/267 5,66 26,7x17 89
ZG/270 3,60 270x8,3 53
ZG/276 5,45 276x15 92
ZG/280 3,60 280x8,3 55
ZG/287 5,05 287x10 96
ZG/300 4,29 300x6 100
ZG/304 4,70 304x8,3 60
10,30
ZG/305 5,66 305x14
60